## Ziber

V

**ad di** pātēndit pessimi receptatores sine quibus dellinq̄  
tes dū latere non pāt. ff. de recep. l. i. C. de his qui la-  
occult. i. t. q. nsl. (excipit a paritate pene. nā ut dicat  
ler illa nō ad solūm; nec rā leucre puntum extremitati.  
Jo. an.) essent cōsanguinei vel affines. ff. i. t. l. v.

**D**amnem  
sua. Regulari  
Pra q̄ bōa dāna  
tōz̄ trāeum  
heredes z nō in  
fiscum. C. de bo  
dāna. auf. bona  
z hic fallit in h  
crimine leſi ma  
testa. Cad. liu  
male. d. q̄d̄s. z  
canonizata. vi  
q. 1-5 verū. z in  
crimine heresiſ.  
S. co. dl. de heret  
cū ſcōm. z in ca  
ſibus ibi poſtile  
addi.

**addi.** (dict. Jo. mo. q.  
proper immen-  
sitarez criminis  
nō putar lo cū e-  
se distictiōi. l. tū-  
ff. de inter. et re-  
le. que distingui-  
inter paterna et  
acq̄sita. Jo. a.)  
**b** Dilponat.

illis nō vocari  
etiaz si de facto  
possideret. s. eo.  
li. de p̄ben. liceat  
n. et h̄ sonat. s. li-  
bere. s. positū.  
e R̄creaz. Do-

collateralib⁹ enī  
tractat⁹. S. cetera  
rū. d. Ponti  
ficalē. Als enim  
tales nō include  
bant nisi fuisse  
de ipsis exp̄fluz  
s. de cōcēs. p̄bē.

dilectus. ad idem  
S. eo. li. de here .  
inquisitores. 7. j.  
de sen. excō. quia  
periculouſ. Jo.  
e. D. Hirill. In  
telligebatur nisi  
aliquid fuisse ex  
p̄ficiam ē. v.

**P**rellum. s. c. p.  
**S**Beneficuz.  
De dignitate. s.  
dixerat h[ab]e[re] b[ea]n-  
ficio dicit idem.  
**S**Insecutio[n]  
De peccato et ca-  
ptio[n]e no[n] erat du-  
biu[s] de Insecu-  
tione.

**odd.** statuisti hec pena  
(z fa. ad no. de)

cessit: quatenus ab omni successione repulsa publica regula repulsa cōfusus minus inueniet sic mali cōfusus minore sit habitatio nes et delectus: et ut non sit quicq̄as inhabiter dent cuncta ipsius edificia in ruinā: et ut perpetua nota famie ppetua ruina testetur: nullo tamen reparantur nulli ei debita redderentur: nullus rūdere in iudicio teneatur: quicq̄d etiam in bonis inuenientur ipsius fisci vel reipublice dominio applicet: ut ex illis nullum transmittat ad posteros: sed potius cū ipso quodammodo damnentur et sua. Si qua re feuda locationes officia vel beneficia spirituale vel temporale ab aliquibus ecclesiis obtinetur: sit eis ipso iure plus uatusque sic libere ad ecclesiastas reuertantur et ecclesiastarum rectores de ipsis pro sua voluntate disponant. ¶ Sed si quis predicatorum filii vel filios habeat nepotes vel nepotem per rectam lineam descendentes: beneficiari seu beneficiorum quoquis beneficio: etiam si pontificalem adeptus vel adepti fuerint dignitatem sint eis ipso iure pruati: spe pro mortuis oīno sublati. Nulli pterea talium filiorum atque nepotum ex virili sexu descendenti ab eisdem aliquo aperiatis ianua dignitatis aut honoris ecclesiastici vel mundani: seu ad aliquos loci regimen sit ascensus: sit eis postulandi negotia facultas: sit notorius indicatus: et quodlibet aliud officium seu ministerium publicum interdictum: in iudicis eorum assertio contra quicq̄d nihil fidei nihil creditibilitatis inuenientur: ut ad testimonium prosuersus reddantur indigni:

pe. di. si q[uod] pulsat<sup>9.</sup> et en[ti]n specialē penā h[ab]itūdine  
q[uod] inseguēs sit excoicat<sup>9.</sup> et<sup>10.</sup> praritū e[st] regulare q[uod] se /  
quies r[ati]onib[us] nō en[ti]n peccatis clericū excoicat<sup>9.</sup> nō sit. et  
idē Arch[ib]is. q[uod] illū. scilicet q[uod]. Jo. an. h[ab]itūdine  
Quae sunt loca vicina dico iudicis arbitrio. s[ed] q[uod] dicitur

fit eis ad ordines ascensus in  
hibitus; sit ad beneficium v/  
officium ecclesiasticum dene/  
gatus accessus: et ut magis  
famosa sit eorum infamia ad  
actus legitimos nullus eis  
pareat adit: nulla porta pa/  
datur eisdem super aliquo pre/  
missorum: omni spe dispesati/  
onis adepta. ¶ Presenti ni/  
hilom nus adiunctione sancti/  
onis ut ex insectione predicta/  
sicut ex infectione manus vi/  
olenta lipo facio excoecatio/  
nis suaz quis incurrat: et a  
insecutorz qz alij supradicti ta/  
ti mali participes: quidam in  
sua cötumacia pdurare: si in/  
gulis dieb dñicis et festiuis  
pullatis capanis et candelis  
accensis p omnes illius loci  
ecclesias in quo tatu facinus  
fuerit attetur: necno ciuita/  
tibz tñ dioecesum vicinaru exco/  
municati publice denuncient:  
nec ab alio qz a romano po/  
tifice possint absolutiōis be/  
neficiorū obtinere nisi dura/  
rat in mortis articulo constitui/  
ti. ¶ Cū aut fuerint absoluē  
di primo sufficiēter et idonee  
caueat q inferende pene pa/  
rebunt: et auxiliante dño pe/  
nitentiā pagent intungēdā.  
deinde p omnes illi loci ce/  
clesias principales vicinorū  
qz locoru diebus dominicis  
et solennibus incedant nudi  
coram populo: femoralia tan/  
tum habentes et ferulas de/  
serentes in manibus: cum qz  
bus p easdē ecclesias publi/  
ce fustigent: ituri postmodu/  
l' ultra mare et ibide acturi pe/  
nitentiā p tres annos ad min⁹  
nec eripide postmodu reuer/  
suri absqz sedis apostle licetia  
spāli. Uer cū talis grām re/  
cōciliationis meruerit bñsi/

# De penitentiis et remissionibus

Ti. X

**A**d hanc et rei relegationem. id est ad iuram. s. r. ff. ad. h. pompe. d. pari. Ad hanc. l. pena. (id est Ar- ch. alle. no. lxx.) h. d. p. b. s. de vo- c. i. 30. mo. dicit. Idem et alle. ff. de adm. re. ad clu- p. legatis. Jo. s. ) a. Prolego- sur. d. q. v. omi- nibus. b. Acquisitiis. Quia plus acq- sti. trant consti- scata (ad hoc. ff. mā. si mādauer- o. si ls cu. Jo. mo.) c. Simplici fa- gore. nudum con- silii vel simplex faus intelligitur illius qui ad ma- leficū faciendū nibil adduct. d. Possit exē- dere quedā tudi- catio. s. s. co. lib. de scripsi. c. s. nā. z p̄tēr hā. pmissiōnem papa eo modo si poterat eū nō habere (in perius par in pa- rem. s. de cec. in nouit. Jo. an.) e. Aliquo pre- dictorū. infec- tions capitolis aut ecclissiōis aut soleritatem: horuz criminum. f. Coeret. s. de vi. ho. cleri- co. ve. clericorum. g. Causam. p. ximā non remota: qd. dīc: vt s. de homi. de cetero. de res. sicut. idē. h. Admītamus. cōcō. de sa. san. t. plaz. i. s. (ca- no. xv. q. i. Jo. an.) ybi primo p. eccliasistū tudi- cem. secundum per- secularem qd pu- nitur: et sic in ca- su nostro proper- criminis horozē (alio loquendo de laicis) videtur esse oīd. conseruent;